
ZARZĄDZENIE NR 5/2020 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka pomocy Społecznej w Białogardzie  

z dnia  15 maja 2020 roku  

w sprawie zmian  w Regulaminie organizacyjnym 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białogardzie  

   

   Na  podstawie  § 3 ust. 3  Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białogardzie z 

dnia 16 czerwca 2010 r.  stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LXV/449/10 Rady Miejskiej 

Białogardu z dnia 16 czerwca 2010 r. w sprawie nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy 

Społecznej w Białogardzie, zarządza się, co następuje:   

 

 § 1.  W Regulaminie organizacyjnym  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białogardzie 

stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 9/2019 Dyrektora Miejskiego Ośrodka pomocy Społecznej 

w Białogardzie z dnia  22 maja 2019 roku  w sprawie wprowadzenia Regulaminu organizacyjnego 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białogardzie wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 32 skreśla się pkt 11, 12 i 13, 

2) w §  35 dodaje się ust. 17 w brzmieniu: 

„17.Obsługa kart dla rodzin wielodzietnych i seniorów: 

 1)  prowadzenie spraw dotyczących Karty Dużej Rodziny zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów 

z dnia 27 maja 2014 r.  (Dz.U. z 2017r. poz. 1832 z późń.zm.) w sprawie szczegółowych warunków 

realizacji rządowego programu dla rodzin wielodzietnych,  

2)  prowadzenie wszelkich spraw dotyczących „Zachodniopomorskiej Karty Seniora” w związku z 

realizacją przez Województwo Zachodniopomorskie Wojewódzkiego Programu Wspierania Rodziny i 

Systemu Pieczy Zastępczej,  

3) prowadzenie wszelkich spraw dotyczących „Zachodniopomorskiej Karty Rodziny” w związku z 

realizacją przez Województwo Zachodniopomorskiej Wojewódzkiego Programu Wspierania Rodziny i 

Systemu Pieczy Zastępczej”.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu oraz kierownikom komórek 

organizacyjnych i pracownikom na samodzielnych stanowiskach pracy.  

§ 3. Zarządzenie podaje się do wiadomości  poprzez umieszczenie w formie elektronicznej w Biuletynie 

Informacji Publicznej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białogardzie, a także poprzez 

wysłanie  kierownikom komórek organizacyjnych  i pracownikom na samodzielnych stanowiskach na 

służbowe konta poczty elektronicznej w celu zapoznania podległych pracowników z treścią niniejszego 

zarządzenia.   

  § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 lipca 2020 r.  

 


